
 

 

 

Korruptsioonivastased juhtpõhimõtted 

 

SISSEJUHATUS 

Ardor OÜ käitub oma äritegevuses vastutustundlikult, toetudes ettevõtte sotsiaalse vastutuse 
juhtpõhimõtetele. Me pooldame vaba ja õiglast äri, püüeldes ausa konkurentsi poole nende riikide 
seadusandluse raamides, kus me tegutseme. 

 

Ardor OÜ väljendab selgelt oma seisukohta altkäemaksu ja korruptsiooni vastu: 

 Me ei aktsepteeri altkäemaksu ega korruptsiooni üheski selle vormis. 

 Me ei paku, luba ega maksa altkäemaksu või mis tahes muud sarnast tasu, et omandada 

või säilitada äritegevust või julgustada või premeerida mõnda otsust. 

 Me väldime huvi või situatsiooni, mis on või näib olevat konfliktis meie professionaalsete 

kohustustega. 

 

KORRUPTSIOON 

 Korruptsioon on isikule usaldatud võimu ärakasutamine isikliku kasu saamiseks. 

 Me ei anna finantsilisi vahendeid mistahes kolmandale osapoolele viisil, mida võiks 

käsitleda kui hooletut finantseerimist või korruptsiooni. 

 

ALTKÄEMAKS 

 Altkäemaks tähendab rahalise või muu eelise pakkumist, võimaldamist, aktsepteerimist, 

nõudmist, vastuvõtmist või saamist sobimatu käitumise õhutamise või oma positsiooni 

ärakasutamise eesmärgil. Altkäemaks ei pea tingimata olema rahaline. 

 Me ei paku, võimalda, aktsepteeri, nõua, võta ega saada altkäemaksu ei otsesel ega 

kaudsel viisil, sealhulgas mistahes kolmanda osapoole vahendusel. 

 

HUVIDE KONFLIKT 

 Huvide konflikt esineb juhul, kui finantsilised või muud isiklikud kaalutlused mõjutavad või 

näivad mõjutavat töötaja lojaalsust, professionaalset hinnangut ja töökohustuste täitmist. 

 Ametialaselt käitume alati Ardor OÜ parimates huvides ning oma otsustes ei ole me 

mõjutatud erahuvidest või jagatud lojaalsusest. 

 

PISTIS 

 Pistiseks on ametnikele tehtud maksed tavapäraste tööülesannete sooritamiseks või 

nende kiirendamiseks. 

 Me ei anna ega võta vastu pistist. 

 

 

 



 

 

 

KINGITUSED JA KÜLALISLAHKUS 

 Kingitusi või ärialast meelehead võib pakkuda või vastu võtta ainult juhul, kui see on 

kooskõlas kohalike õigusaktide ja käesolevate juhtpõhimõtetega. 

 Me ei tee ega võta vastu kingitusi, makseid ega aktsepteeri külalislahkust (sealhulgas 

meelehead), mis on mõeldud mingi otsuse õhutamiseks või tasuks selle eest. 

 Me võime nõustuda ärialaste kingituste ja külalislahkusega (sealhulgas meeleheaga) 

ainult juhul, kui sellel on selge äriline eesmärk ja need on ärialase suhtlemise puhul 

kohased. 

 

ANNETUSED JA SPONSORLUS 

 Me ei kasuta heategevuslikke või poliitilisi annetusi või sponsorite toetusi altkäemaksu 

varjamiseks. 

 

DOKUMENTEERIMINE 

 Me dokumenteerime oma majandustegevust korrektselt ja läbipaistvalt. 

 

TEAVITAMINE JA RIKKUMISTE TAGAJÄRJED 

 Iga Ardor OÜ töötajat, kes kahtlustab antud juhtpõhimõtete või õigusaktide rikkumist, 

julgustatakse sellest teatama, võttes ühendust otsese juhiga. Teatatud juhtumite korral 

teeb Ardor OÜ oma parima, kaitsmaks juhtumist teavitanud töötajat võimaliku 

tagakiusamise eest. 

 Mis tahes tegu või käitumine, mida võiks tõlgendada kui korruptsiooni või altkäemaksu 

andmist, tuleb koheselt parandada ja sellest teatada ning sellisele teole järgnevad 

distsiplinaarsed tagajärjed. 

 

ULATUS 

Käesolevad juhtpõhimõtted rakenduvad kõikidele Ardor OÜ töötajatele ja juhatuse liikmetele. 
 

ROLLID JA VASTUTUSED 

Ardor OÜ juht on vastutav selle eest, et iga tema meeskonna liikmele on tutvustatud Ardor OÜ 

korruptsioonivastaseid juhtpõhimõtteid ning tema alluvuses olevad töötajad mõistavad ja järgivad 

neid. 

Sotsiaalse vastutuse juhtpõhimõtete rikkumise korral, kannab vastutust juhtpõhimõtteid rikkunud 

töötaja. 


